
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Morro Agudo garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através 
do site www.morroagudo.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/morro_agudo

E X P E D IE N T E

O Diário Oficial do Município de Morro Agudo, 
veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é 
uma publicação das entidades da Administração 
Direta e Indireta deste Município, sendo referidas 
entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo 
aqui publicado.

A C E RV O

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Morro 
Agudo poderão ser consultadas através da internet, 
por meio do seguinte endereço eletrônico: www.
morroagudo.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.
br/morro_agudo
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

E N T ID A D E S

P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  d e  Mo r r o  A g u d o
CNPJ 45.345.899/0001-12
Praça Martinico Prado, 1626
Telefone: (16) 3851-1400
Site: www.morroagudo.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/morro_agudo

C â m a r a  Mu n i c i p a l  d e  Mo r r o  A g u d o
CNPJ 02.228.089/0001-73
Praça Martinico Prado, 1646
Telefone: (16) 3851-1255
Site: www.camaramorroagudo.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
         MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO

Conforme Lei Municipal nº 3.020, de 2016
                   

www.morroagudo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/morro_agudo

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ..................................................................................... 
Atos Oficiais 2 .................................................................................... 

Portarias 2 ...................................................................................... 
Licitações e Contratos 3 ................................................................... 

Aviso de Licitação 3 ....................................................................... 

Segunda-feira, 17 de outubro de 2022                                                  Ano VI | Edição nº 1305                                                                      Página 1 de 3



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO

Conforme Lei Municipal nº 3.020, de 2016

Segunda-feira, 17 de outubro de 2022 Ano VI | Edição nº 1305 Página 2 de 3

Município de Morro Agudo – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO
Estado de São Paulo

Fone (16) 3851-1400           Fax (16) 3851-1166               prefeito@morroagudo.sp.gov.br
Praça Martinico Prado nº 1.626 - Centro

14.640-000 - Morro Agudo - SP

=PORTARIA Nº 9.652, DE 17 DE OUTUBRO DE 2022=
 “Dispõe sobre a composição da Comissão de Monitoramento, Avaliação e Fiscalização, com a

função de monitorar, avaliar e fiscalizar a parceria firmada com a Fundação do Livro e Leitura de
Ribeirão Preto para realização da Feira do Livro de Morro Agudo em 2022.”

VINÍCIUS  CRUZ  DE  CASTRO,  Prefeito
Municipal de Morro Agudo, Estado de São
Paulo, usando de suas atribuições legais,
R E S O L V E:

ART.  1º DESIGNAR como  membros  para  da  Comissão  de  Monitoramento,
Avaliação e Fiscalização, com a função de monitorar, avaliar e fiscalizar a parceria firmada entre
a  Administração  Pública,  no  âmbito  Secretaria  Municipal  de  Cultura,  Turismo,  Eventos  e
Comunicação Social, e a Fundação do Livro e Leitura de Ribeirão Preto para realização da Feira
do Livro de Morro Agudo em 2022, os seguintes servidores:

I – WESLEY SPENSER DE OLIVEIRA;

II - MARCELO DA SILVA LIMA;

III – SÍLVIA HELENA CHAVES PEREIRA;

IV – MARCELO ALVES MOREIRA;

V – DOUGLAS DE ALMEIDA;

VI – NELCIVAN FRANCISCO DE SOUZA;

VII - ANA PAULA SABATINO CAMPOS;

VIII - LUCAS CAMARGO DE CARVALHO;

IX - ANA PAULA ALVES DA SILVA OLIVEIRA;

X – PAULO VITOR URBANO DOS SANTOS;

XI - CAROLINA PEREIRA DE ALMEIDA;

XII - HELLEN CLICIA ANTONIASSI INACIO.

ART. 2º As atribuições de monitoramento, avaliação e fiscalização da Comissão
serão desde durante o período de realização da  feira  do  livro,  de acordo com o plano de
trabalho e parceria firmada, até o término da prestação de contas e finalização da parceria.

ART. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE, REGISTRE e CUMPRA-SE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO, SP, 17 DE OUTUBRO DE 2022.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO
- Prefeito Municipal-

Registrada e publicada na Secretaria Municipal de Administração e Planejamento.

PODER EXECUTIVO

Poder Executivo

Atos Oficiais

Atos Oficiais

Portarias

Portarias



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO

Conforme Lei Municipal nº 3.020, de 2016

Segunda-feira, 17 de outubro de 2022 Ano VI | Edição nº 1305 Página 3 de 3

Município de Morro Agudo – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

 
 

 
 

ESTADO DE SÃO PAULO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
Setor Técnico Administrativo   

 

Rua Barão do Rio Branco – 886 – Centro – CEP 14.640-000 – Morro Agudo –SP 
Telefone – (16) 3851-1488 – e-mail – licitacaosaudepmma@gmail.com 

 
 

 

 

Aviso de Licitação  

Pregão Eletrônico Nº 075/2022  

Processo Administrativo Nº 699/2022  

 

Modalidade: Pregão Eletrônico. Tipo: Menor Preço por Item. Objeto: Registro de preços 

para eventual e futura aquisição de medicamentos em cumprimento de determinações 

judiciais. Data do início do prazo para envio da proposta eletrônica: 17 de Outubro de 

2.022. Data e hora da abertura da sessão pública: dia 01 de novembro de 2.022, às 09:00h. 

Acesso à sessão através do endereço http://177.129.28.34:8079/comprasedital/. 

Aquisição do Edital: Poderão adquirir na integra, na Praça Martinico Prado, 1626 ou 

através do site: www.morroagudo.sp.gov.br. Informações através do telefone (16) 3851-

1400. Morro Agudo/SP, 14/10/2022. Vinícius Cruz de Castro, Prefeito Municipal. 

Licitações e Contratos

Licitações e Contratos

Aviso de Licitação

Aviso de Licitação


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Portarias

	Licitações e Contratos
	Aviso de Licitação



		2022-10-18T00:48:58+0000
	MUNICIPIO DE MORRO AGUDO:45345899000112 1




